
　保護者　様

１ 日　時 令和４年６月４日（土）及び５日（日）

部活ごとに設定いたしますので、下記の表をご覧ください。

※当日は、授業日ではありません。部活動のない生徒は、通常通りの休業日です。

２ 活動場所及び懇談場所

３ その他

・来校前の検温 及び マスクの着用をお願いいたします。発熱、体調不良など風邪症状

がある場合は来校をお控えください。

・部活参観の時は隣りと十分距離をとって見学してください。

懇談・参観日時

6月4日（土）9:00～

6月4日（土）9:00～

6月5日（日）9:00～

6月4日（土）8:30～

活動場所 (  )内は雨天時

運動場南(柔道場)

運動場北(３Ｄ教室)

運動場東(体育館２Ｆ)

テニスコート（室内：eこねっとで連絡します)

6月4日（土）午前中

第１音楽室

記

第１美術室

                                                                         令和４年５月２５日

                                                                           倉敷市立庄中学校　

                                                                           校 長  樫田 健志　

部活動懇談・参観のご案内

　新緑の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。本年度も各部活
動に新入部員が加入し、活動が本格化する時期となりました。
　さて、年間行事予定表や学年だより等でお知らせしておりました部活動懇談・参観につきま
して、下記の通り、日程を少し変更して開催いたします。当初、6月4日（土）に、土曜授業日
として開催予定でしたが、新型コロナウィルスのまん延状況、感染拡大の防止の観点から、密
になるのを防ぐため、部活動ごとの懇談・参観のみを分散して行うこととしました。（土曜授
業日ではありませんので、部活動がない生徒は休みです。）
　ご多用中とは存じますが、下記の予定表をご確認のうえご参加くださいますようお願いいた
します。また、検温、マスクの着用など感染拡大防止にご協力お願い申し上げます。

6月4日（土）9:00～

6月4日（土）9:00～

テニスコート（３Ｃ教室）

体育館（体育館２Ｆ）

バレーボール部

美　術　部

吹 奏 楽 部

バスケットボール部(男)

バスケットボール部(女)

野　球　部

サッカー部

部 活 動 名

陸上競技部

ソフトテニス部(男)

6月5日（日）9:00～

6月4日（土）9:00～

体育館（体育館ステージ）

体育館

ソフトテニス部(女)

6月4日（土）9:00～


